
ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОБРАЗОВАНИЕ  

                                 „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ 

 

 

                                                           КОНКУРС 

         ЗА ЗАПИШУВАЊЕ УЧЕНИЦИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

 

Графичка струка 

- помошник книгоповрзувач – картонажер 
- помошник книгоповрзувач – картонажер – работно оспособување 
- послужувач на графички машини 
 
 

Машинска струка 

                  - помошник бравар-лимар 

                  - помошник автомеханичар 

 

Текстилна  струка 

                    - помошник конфекционер 

 

 

Електротехничка струка 

                    - помошник електромеханичар 

 

 

Градежна струка 

                   - помошник молерo-лакер 

 

 

Угостителско - туристичка   струка 

                   - помошник готвач 

 

 

 

 

 



 ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 
 
 

- пријава за запишување (пријавата за запишување ученикот ја 
подигнува од училиштето во кое ученикот сака да се запише и истата 
е бесплатна); 

- оригинални свидетелства од VI до IX одделение; 
- извод од матичната книга на родените (без оглед на датумот на 

издавањето); 
- наод и мислење за видот и степенот на психофизичката 

попреченост; 
- потврда од работната организација на еден од родителите, кој е 

во редовен работен однос; 
- потврда од службата за вакцинација во соодветната здравствена 

организација 
 

 
  КОНКУРСНИ РОКОВИ 
 

Пријавувањето и запишувањето на учениците ќе се врши јунски уписен 
рок со две пријавувања. Пријавувањето на учениците ќе се врши преку 
електронско аплицирање, преку линк до порталот за електронски услуги на 
Министерството за образование и наука https://e-uslugi.mon.gov.mk со 
специјална најава за средношколци преку сопствените кориснички сметки на 
Schools.mk. 
 

Првото електронско пријавување на учениците ќе се врши од 20 јуни до 
25 јуни 2024 година до 15:00 часот. Доставувањето на потребната документација 
до училиштето е на 20, 21, 24 и 25 јуни 2024 година; 
 

Второто електронско пријавување на учениците ќе се врши на 01 и 02 
јули 2024 година до 15:00 часот. Доставувањето на потребната документација 
до училиштето е на 01 и 02 јули 2024 година;  
 
 
После уписниот рок со две пријавувања, доколку има место во училиштето 
пријавување на учениците ќе се врши на 21 август 2024 година до 15.00 часот 
електронски. Доставувањето на потребната документација до училиштата е на 
21 август 2024 година;  
 
 
 
 
Уписно место                                              Претседател на Училишна комисија 
Во просториите на училиштето                                 Златко Маројевиќ 
Ул. Васил Ѓоргов бр.47б – Скопје 
Тел: 02/3119 - 472 
 

  

https://e-uslugi.mon.gov.mk/

